عامه شتمني د مسلمانانو او د هغو کسانو حق دی چې د همدې دولت اتباع وي، نه د حکامو شتمني چې د لاسته راوړلو او لوټلو لپاره يې شخړې او جگړې کوي. پر همدې بنسټ به علي رضی الله عنه هيڅ شی هم په بيت المال (دولتي خزانه) کې تر يوه کال زيات نه ساته.

### د حزب التحرير ولاية عراق مطبوعاتي دفتر

د صدور گڼه: ۰۲/۱۴۴۰

۱۴۴۰ هـ.ق، د جمادي الاول ۳۰ مه

۲۰۱۹ م، د فبروي ۵ مه